МОУ КИЛЬДИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

О  создании школьного спортивного клуба «Кильдинские медведи» на базе МОУ

Кильдинской ООШ

08.09.2022г.                                                                                               №116/1

В целях  реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития

детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятия

физической культуры и спортом, -

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Открыть на базе МОУ Кильдинской ООШ школьный спортивный клуб «Кильдинские

медведи».

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Кильдинские медведи»

3. Назначить заместителя директора по УВР Цыганову Т.В. куратором школьного

спортивного клуба «Кильдинские медведи», председателем педагога

дополнительного образования, ответственного за ведение портала школьного

спортивного клуба Осотову М.В..

4. Демидову О.В., педагогу дополнительного образования, и Осотовой М.В., педагогу

дополнительного образования, предоставить Цыгановой Т.В. списки детей по

возрастным группам.

5. Утвердить  режим работы спортивного зала и расписание занятий школьного

спортивного клуба на 2022-2023 уч.г.:

понедельник 15.00 – 16.30 волейбол

вторник 16.00 – 17.30 туризм

среда 15.30 – 17.00 волейбол

среда 16.00 – 17.30

малый спортивный зал

туризм

четверг 16.00 – 17.30 туризм

пятница 16.00 – 17.30 туризм

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Цыганову Т.В., заместителя

директора по УВР

Директор школы

 Е.Н. Смирнова

		2022-11-29T19:39:57+0300
	Смирнова Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью